
ZSCKR/ZP/RB/1/2024 

                                                                                        Głubczyce, 15.05.2024r. 

 

Zamawiający: 

Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego 

im. Władysława Szafera w Głubczycach 

ul. Niepodległości 2 

48-100 Głubczyce 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

          Dotyczy postępowania pn.: „Dostosowanie budynku szkoły Zespołu 

Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Władysława Szafera 

w Głubczycach do wymogów ppoż.”.   

 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej 

ustawą Pzp, Zamawiający informuje, że w dniu 15.05.2024r. o godz. 11:00 

odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie art. 275 ust.1 

ustawy Pzp. 

 

W postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Cena brutto 

 w zł. 
Okres gwarancji  

1. FENSTERBAU  

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Sp. k. 

(FENSTERBAU) 

ul. Krańcowa 10 

64- 600 Oborniki  

486 096,00 zł. 60 miesięcy 

2. Przedsiębiorstwo Handlowo-

Techniczne „SUPON” 

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością  

ul. Ozimska 182 

45-310 Opole 

485 473,84 zł. 60 miesięcy 

3. Vened Jan Powierski  

ul. Łąkowa 1 

86-140 Gródek 

522 669,39 zł. 60 miesięcy 

 

                                                                                      Zatwierdził 

 

      DYREKTOR  

                              

                                                                         mgr inż. Bogusław Chochowski 


		2024-05-15T12:38:27+0200




